ÁREA TOTAL 30.262,00 M² E O PERÍMETRO TOTAL 699,10 M. 

Parágrafo Único. Integra o presente Decreto, em anexo, a planta com coordenadas 

geográficas do terreno constante nos autos do Processo Administrativo nº. 

020306/2025. 

Art. 2º Ao expropriado será efetuado o pagamento no valor de R$ 130.000,00 

(cento e trinta mil reais), a ser quitado no momento da transferência, ao município 

de São Luís Gonzaga do Maranhão, da propriedade e posse sobre a referida área. 

Parágrafo Único. O valor disposto no caput já foi expressamente aceito pelo 

expropriado. 

Art. 3º As despesas decorrentes do presente Decreto serão custeadas por recursos